2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ЕКАТЕРИНБУРГСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта 2019 года
	№ 14

О рабочей группе по формированию нового состава
Молодежной палаты
при Екатеринбургской городской Думе

В соответствии с Решением Екатеринбургской городской Думы от 26 февраля 2019 года № 39 «Об утверждении Положения «О Молодежной палате
при Екатеринбургской городской Думе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по формированию нового состава Молодежной палаты при Екатеринбургской городской Думе.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы по формированию нового состава Молодежной палаты при Екатеринбургской городской Думе (далее – рабочая группа):
1) Володин Игорь Валерьевич – Председатель Екатеринбургской городской Думы, председатель рабочей группы;
2) Вихарев Алексей Андреевич – депутат Екатеринбургской городской Думы, член рабочей группы;

3) Дерягина Елена Евгеньевна – депутат Екатеринбургской городской Думы, член рабочей группы;
4) Киселев Константин Викторович – депутат Екатеринбургской городской Думы, член рабочей группы;

5) Ситник Алексей Владимирович – Руководитель аппарата Екатеринбургской городской Думы, заместитель председателя рабочей группы;
6) Куликова Татьяна Владимировна – заместитель начальника управления
по юридической работе Екатеринбургской городской Думы, член рабочей группы;
7) Бочарникова Елена Владимировна – помощник Председателя Екатеринбургской городской Думы, член рабочей группы.

3. Руководителю аппарата Екатеринбургской городской Думы (Ситник А.В.) ознакомить с настоящим Постановлением членов рабочей группы.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель
Екатеринбургской

городской Думы

       И.В. Володин